
证券代码：000671      证券简称：阳光城      公告编号：2020-124 

 

阳光城集团股份有限公司 

2017年度第二期中期票据回售结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。 

 

2020 年 5月 12 日至 2020年 5月 18日，根据《阳光城集团股份有限公司 2017

年度第二期中期票据募集说明书》中设定的对投资者回售选择权的规定，阳光城

集团股份有限公司 2017 年度第二期中期票据完成了回售工作，现将相关结果公

告如下： 

 

一、本期债券基本情况 

1.发行人：阳光城集团股份有限公司 

2.债券名称：阳光城集团股份有限公司 2017 年度第二期中期票据 

3.债券简称：17 阳光城 MTN002 

4.债券代码：101759041 

5.发行总额：12 亿元 

6.债券起息日：2017 年 6月 20日 

7.发行票面利率：7.00% 

 

二、本期债券回售结果 

1.投资人回售登记开始日：2020 年 5月 12 日 

2.投资人回售登记截止日：2020 年 5月 18 日 

3.回售价格（元/百元面值）：100 

4.行权日：2020 年 6月 20 日（如遇法定节假日或休息日，顺延至其后的第

一个工作日） 

5.回售数量：12,000,000 张（100 元/张） 



6.回售总金额：120,000 万元 

7.未回售总金额：0元 

 

特此公告。 

 

 

 

阳光城集团股份有限公司 

董事会 

二〇二〇年五月二十日 


